

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Cars by Hasager ApS

Frederiksdalvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr.: 41 35 69 87

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kent Hasager Pedersen, dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: 848c58wpgMZ252675560

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cars by Hasager ApS
Frederiksdalvej 2
8940 Randers SV
CVR-nr.: 41 35 69 87
Hjemsted: Randers Kommune

Ejere med ejerandel over 5%

Kent Hasager Pedersen Holding ApS
Kristian Bruun Poulsen

Direktion

Kent Hasager Pedersen

Pengeinstitut

Spar Nord, Randers

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive automobil- og serviceværksted, handel med og udlejning af køretøjer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat haft øget fokus på indtjening på de enkelte opgaver samt foretaget omkostningstilpasninger, hvor det har været muligt. Det påbegyndte interne arbejde vedrørende optimal tilrettelæggelse af driften mv, har således været yderligere intensiveret i 2024, hvilket afspejles i årest realiserede overskud.

Intensiveringen omkring optimeringen af de interne forretningsgange har endvidere bevirket, at der er foretaget væsentlige opstramninger i bogholderiet, hvor der er iværksat en større proces, herunder skærpede procedurer omkring håndteringen af det løbende bogholderi. Denne proces er dog først slået endeligt igennem med succes i maj/juni måned i 2025, med virkning fra 1. januar 2025, hvormed årsregnskabet for 2024 er påvirket af flere reguleringer, foretaget som led i ændringen af den måde, hvorpå bogføringen mv. tilrettelægges. Der er usikkerhed til de beløbsmæssige størrelser fra tidligere års indvirken på resultat for 2024, men der skønnes en udgift på DKK 0 - 200.000.

Selskabet har i år realiseret endnu et acceptabelt regnskabsmæssigt resultat efter skat på DKK 983.233, hvilket er en forbedring på DKK 288.547 i forhold til 2023. De fortsatte positive resultater har endvidere bevirket, at selskabets egenkapital ændret fra DKK -528.023 til DKK 455.210, hvormed hele kapitalen igen er blevet reetableret. Med afsæt i de optimerede forretningsgange, er det ledelsens forventning, at de positive resultater fortsætter i de kommende år.

Resultatopgørelse

Noter	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.237.872	2.937.271
1 Personaleomkostninger	-1.760.958	-1.587.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.769	-92.083
Andre driftsomkostninger	-20.115	0
Driftsresultat før finansielle poster	1.355.030	1.257.823
Andre finansielle indtægter	8.560	6.643
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.280	-430.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.453	-15.142
Andre finansielle omkostninger	-94.830	-124.639
Resultat før skat	1.122.027	694.686
Skat af årets resultat	-138.794	0
Årets resultat	983.233	694.686
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	883.233	694.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret i alt	983.233	694.686

Balance

Noter	31/12 2024	31/12 2023
Produktionsanlæg og maskiner	112.936	126.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.135	97.344
Indretning i lejede lokaler	137.500	162.500
Materielle anlægsaktiver i alt	558.571	386.567
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	648.571	476.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.049	343.575
Andre tilgodehavender	250.144	276.835
Periodeafgrænsningsposter	95.000	20.000
Tilgodehavender i alt	1.053.193	640.409
Likvide beholdninger	339.049	91.656
Omsætningsaktiver i alt	1.392.242	732.065
Aktiver i alt	2.040.813	1.208.632

Balance

Noter	31/12 2024	31/12 2023
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	315.210	-568.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	455.210	-528.023
Hensættelse til udskudt skat	40.256	0
Hensatte forpligtelser i alt	40.256	0
Gæld til kreditinstitutter	427.326	496.586
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.326	496.586
Gæld til kreditinstitutter	56.000	229.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.367	182.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.474	227.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5	5.127
Anden gæld	515.177	595.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.023	1.240.069
Gældsforpligtelser i alt	1.545.348	1.736.655
Passiver i alt	2.040.813	1.208.632
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	40.000	-568.023	0
Forslag til resultatdisponering		883.233	100.000
Egenkapital ultimo	40.000	315.210	100.000

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og vederlag	1.542.715	1.409.850		
Pensioner	190.248	132.719		
Andre omkostninger til social sikring	27.994	44.795		
	<hr/>	<hr/>		
Personaleomkostninger i alt	1.760.958	1.587.365		
	<hr/>	<hr/>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	4	4		
	<hr/>	<hr/>		
2. Særlige poster				
Ekstraordinær nedskrivning af debitorer	-130.280	-430.000		
Indgår i resultatopgørelsen som en særlig post				
3. Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	31/12 2023	31/12 2024	næste år	efter 5 år
Lån, pengeinstitutter	552.586	483.326	56.000	200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	552.586	483.326	56.000	200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på DKK 240.000 med en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Herudover foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med nærtstående til selskabets direktør for manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag, på i alt DKK 122.072, i forbindelse med udbetaling af et ulovligt lån til en nærtstående.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Spar Nord:

Virksomhedspant, 1,3 mio. kr. i nedenstående aktiver med en regnskabsmæssig værdi på

Simple fordringer fra salg	708.049
Varebeholdninger	0
Driftsinventar	558.571
Goodwill	0

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Cars by Hasager ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til foregående år, er følgende:

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Indtægter ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet. Indtægter medtages således i resultatopgørelsen i takt med arbejdets udførelse.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i en sambeskatning med sin modervirksomhed. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Noter

Materielle anlægsaktiver - fortsat

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3 - 20 år	0%
Driftsmateriel og inventar	1 - 3 år	0%
Indretning af lejede lokaler	10 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender under anlægsaktiver

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kent Hasager Pedersen

Navn returneret af MitId: Kent Hasager Pedersen
Direktør og Dirigent
ID: 8c95dbe4-2389-4572-8009-69ff5fd35f58
IP-adresse: 91.144.208.80:64955
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:15:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Laurits Vestergaard

Navn returneret af MitId: Ole Laurits Vestergaard
Revisor
ID: eb7e1f67-9723-4910-804f-b36ff8d739fe
IP-adresse: 86.52.118.166:41467
Dato for underskrift: 30-06-2025 15:19:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 848c58wpgMZ252675560